迈普通信版权所有 翻印必究 Copyright © 2018 All Rights Reserved
迈普 NSS6600
自主安全智能园区网核心交换机
产品介绍
迈普通信技术股份有限公司
迈普通信版权所有 翻印必究 Copyright © 2018 All Rights Reserved
目 录
1 产品概述.......................................................................................................................1

第 9 页 共 8 页
版权所有2018 迈普通信技术股份有限公司，保留所有权利。
5 订购信息
订购信息 描述
NSS6600 自主安全核心交换机
机框
NSM66-03-MF
NSS6600-03 机箱，提供 2 个主控卡插槽，3 个业务板卡插槽，4
个电源插槽，2 个风扇插槽
板卡
NSM66-MPUA
SS6600-03 主控卡，必配 1张，可配置 2张。提供 1 个 Console
口，1 个 Micro USB 配置口，1 个 USB 口，1 个 DC0 管理以太接
口
NSM66-12QXGE-EA 业务板卡,12 个 40GE 光接口卡
NSM66-48XGEF-EA 业务板卡，48 个万兆 SFP+接口 （兼容千兆 SFP）
NSM66-24XGEF24GEF-EA
业务板卡，24 个万兆 SFP+光接口(兼容千兆 SFP)、24 个千兆 SFP
光接口
NSM66-24XGEF-EA 业务板卡，24 个万兆 SFP+光接口(兼容千兆 SFP)
NSM66-48GEF-EA 业务板卡，48 个千兆 SFP 光接口
NSM66-48GET-EA 业务板卡，48 个千兆电接口
NSM66-24GET12GEF12XGEF-EA
业务板卡，24 个千兆电接口，12 个千兆 SFP 光接口，12 个万兆
SFP+接口 （兼容千兆 SFP）
机框
NSS6600-04
NSS6600-04 机箱，2 个主控插槽、提供 4 个业务插槽，2 个电源
插槽，1个风扇插槽
NSM66-MPUB
NSS6600-04 主控卡，必配 1张，支持 2 张备份。1个 Console
口，1 个 DC0 口，1 个 debug 口，1 个 cmm 口
NSM66-16XGEF-EA 业务板卡，16 个万兆 SFP+光接口
第 10 页 共 8 页
版权所有2018 迈普通信技术股份有限公司，保留所有权利。
NSM66-24GET24GEF4XF-EA 业务板卡，24 个 10/100/1000M 电接口，24 个千兆 SFP 光接口，
4 个万兆 SFP+光接口
NSM66-48GEF4XGEF-EA 业务板卡，48 个千兆 SFP 光接口，4个万兆 SFP+光接口
NSM66-48GET4XGEF-EA 业务板卡，48 端口 10/100/1000M 电接口，4 个万兆 SFP+光接口
机框
NSS6600-06
NSS6600-06 机箱，提供 2个主控卡插槽、6 个业务卡插槽，4 个
电源插槽，2个风扇插槽
板卡
NSM66-MPUC
NSS6600-06 主控卡，必配 1张，支持 2 张备份。1个 Console
口，1 个 DC0 口，1 个 debug 口，1 个 cmm 口
NSM66-SFUA 交换板卡，自主安全以太网交换机交换卡，最多可配置 2 张
NSM66-SFUB
*
交换板卡，自主安全以太网交换机交换卡，最多可配置 2 张
（NSM66-32XGEF-EB、NSM66-8QXGE-EB 适用）
NSM66-24GET24GEF-S-EB
业务交换复合板卡，最多可配置 2 张。24 个 10/100/1000M 电
接口，24 个千兆 SFP 光接口
NSM66-48GET4XGEF-EB 业务卡，48 端口 10/100/1000M 电接口，4 个万兆 SFP+光接口
NSM66-48GEF4XGEF- EB 业务卡，48 个千兆 SFP 光接口，4 个万兆 SFP+光接口
NSM66-24GET24GEF4XF-EB
业务卡，24 个 10/100/1000M 电接口，24 个千兆 SFP 光接口，4
个万兆 SFP+光接口
NSM66-16XGEF-EB 业务卡，16 个万兆 SFP+光接口
NSM66-32XGEF-EB
*
业务卡，32 个万兆 SFP+光接口
NSM66-8QXGE-EB